

Pytania i odpowiedzi

ZAINTERESOWANI

/ wszyscy /

Dotyczy: „Remont kuchni wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz wyposażeniem w sprzęt kuchenny”

W związku z pytaniami jednego z Wykonawców z dnia 01.07.2019r. Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania oraz przedstawia swoje stanowisko w poruszanych kwestiach:

Pytanie: Poz. 6 oraz 7

Po analizie produktów występujących na rynku, okazało się, iż nie ma stołów z zakresem regulacji 40 cm. Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę stołu roboczego bez regulacji?

Odpowiedź: Poz. 6 oraz 7

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę stołu roboczego bez regulacji. Dostawa takiego stołu jest możliwa, ponieważ firmy specjalistyczne wykonują takie stoły na zamówienie.

Pytanie: Poz. 9

Taboret grzewczy z opisu wynika, iż powinien być regulowanej wysokości, jednakże taki taboret nie spełnia warunków bezpieczeństwa. Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostawy taboretu bez regulacji?

Odpowiedź: Poz. 9

W opisie pozycji 9, zaistniała pomyłka, prawidłowy opis pozycji brzmi:

„Materiał wykonania: stal nierdzewna, moc minimum 7,5kW, rurowe przyłącze gazu, zasilanie gazem propan.”

Zamawiający nie wymaga taboretu o regulowanej wysokości.

Pytanie: Poz. 20

Zmywarka kapturowa 2200 x 1250 x 600mm proszę o podanie kolejności podanych wymiarów? Proszę o podanie dokładnego zasilania Zmywarki, ponieważ w opisie widnieje zapis: „Zasilana prądem trójfazowym oraz zasilanie gazem propan”

Odpowiedź: Poz. 20

W opisie pozycji 20, zaistniała pomyłka, prawidłowy opis pozycji brzmi:

„Materiał wykonania: stal nierdzewna. Wyposażenie zmywarki: Dozownik płynu myjącego, Dozownik płynu nabłyszczającego, Pompa wspomagająca płukanie, Sterowanie manualne. Zasilanie, prąd 400V, Moc min. 10,5kW, Długość cyklu pracy max. 2/50sek., 120 sek.”

Wymiary zmywarki wysokość 2200mm, głębokość 600mm, szerokość 700mm, tolerancja dla każdego wymiaru +/- 15%.

Pytanie: Poz. 29

Stół na stelażu: proszę o podanie dokładnej wysokości stołu?

Odpowiedź: Poz. 29

Wymagane są stoły do wyposażenia stołówki o regulowanej wysokości.

Pytanie: Poz. 30

Krzesła na stelażu metalowym z siedziskiem i oparciem wykonanym ze sklejki lakierowanej – proszę o podanie dokładnego rozmiaru zaproponowanego krzesła? Czy z krzesel będą korzystać dzieci czy osoby dorosłe?

Odpowiedź: Poz. 30

Krzesła należy dostarczyć, zgodnie z opisem, o wysokości siedziska 35cm.

Z-ca Wójta

/-/Andrzej Peta